ADMINISTRATIVO N.º 812/2014, CUJO OBJETO É  A  AQUISIÇÃO DE 

INTRUMENTOS MUSICAIS PARA OFICINA DE SERVIÇO DE 

CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

 CLAUDIO E. M. DA SILVA  ME, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 24.712,00 (VINTE E QUATRO MIL SETECENTOS E DOZE 

REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:  R$ 24.712,00 (VINTE E QUATRO 

MIL SETECENTOS E DOZE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 08 de maio de 2014. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL